[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2023 г. № 316
  с.Терновка
	Об утверждении отчета

об исполнении районного  бюджета

за 3 квартал 2023 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Терновского муниципального района  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за 3 квартал 2023 года.

2. Направить отчет об исполнении районного бюджета за 3 квартал 2023 года в Совет народных депутатов Терновского муниципального района, Контрольно-счетный орган  Терновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава администрации
Терновского муниципального района                                         П.В. Чибисов